

Dodatok č. 3
k Zmluve o dielo č. 2155/2018 zo dňa 11.09.2018

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

(ďalej len „dodatok“)

Článok I.
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Stredná odborná škola elektrotechnická
Sídlo: Hlavná 1400/1, 059 51 Poprad
Štatutárny zástupca: Ing. Anna Lorencovičová
IČO: 00893102
DIČ: 2020654086
IČ DPH: neplatiť DPH
Kontaktná osoba: Ing. Anna Lorencovičová
Kontakt: riaditel@sosematej.sk, 0903907637
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu (IBAN) pre depozit: SK49 8180 0000 0070 0051 8493
Číslo účtu (IBAN) pre projekt: SK37 8180 0000 0070 0060 0286

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s.
Sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava
Registrácia: OR OS Bratislava I., odd. Sa, vl.č. 5975/B

Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Beňo, predseda predstavenstva
Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných: Nad'a Mifkovičová
- technických: riaditeľ projektu
IČO: 35 972 297
DIČ: 2022116206
IČ DPH: SK 2022116206
Kontaktná osoba: riaditeľ projektu
Kontakt: eurostukonz@slovanet.sk
Bankové spojenie: 2114450551/0200
Číslo účtu (IBAN): SK 44 0200 0000 0021 1445 0551

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa v zmysle Článku XI. bod 11.2. Zmluvy o dielo č. 2155/2018 zo dňa 11.09.2018 (ďalej len „zmluva“) a Dodatku č. 1 zo dňa 23.05.2019 a Dodatku č. 2 zo dňa 14.10.2019 dohodli z dôvodu nepredvídateľných navyš prác a zmien oproti rozsahu dohodnutému v Prílohe č. 1 zmluvy – podrobný rozpočet podľa výkazu výmer na tomto dodatku:

Článok II. Predmet dodatku

2.1. V Článku IV. bod 4.2 zmluvy sa vypúšťa pôvodné znenie a nahrádza sa novým znením:

Článok IV. Cena diela

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa článku II. tejto zmluvy je:

<i>Cena pôvodného plnenia bez DPH :</i>	885 616,98 EUR
<i>DPH 20% :</i>	177 123,40 EUR
<i>Cena pôvodného plnenia s DPH :</i>	1 062 740,38 EUR
<i>Cena navyš prác podľa Dodatku č. 1 bez DPH:</i>	53 771,44 EUR
<i>DPH 20 %:</i>	10 754,29 EUR
<i>Cena navyš prác s DPH:</i>	64 525,73EUR
<i>Cena navyš prác podľa Dodatku č. 2:</i>	
<i>- prípočty bez DPH</i>	26 281,88 EUR
<i>- odpočty bez DPH</i>	- 19 121,98 EUR
<hr/>	
<i>rozdiel bez DPH:</i>	7 159,90 EUR
<i>DPH 20 %:</i>	1 431,98 EUR
<i>Cena navyš prác s DPH:</i>	8 591,88 EUR
<i>Cena navyš prác podľa Dodatku č. 3 bez DPH:</i>	14 824,49 EUR
<i>DPH 20 %:</i>	2 964,90 EUR
<i>Cena navyš prác s DPH:</i>	17 789,39 EUR
<i>Cena celkom bez DPH:</i>	961 372,81 EUR
<i>DPH 20 %</i>	192 274,57 EUR
<i>Cena celkom s DPH:</i>	1 153 647,38 EUR

Článok III. Záverečné ustanovenia

3.1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

3.2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha č. 1 – podrobný rozpočet navyš prác v tlačenej podobe a v elektronickej podobe (vo formáte MS Excel).

3.3. Zmluvné strany si dodatok prečítali, porozumeli mu a na znak súhlasu s jeho obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.

3.4. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.

3.5. Dodatok je vyhotovený v 5 exemplároch, z ktorých tri sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

V Bratislave, dňa 16.10.2019

V Poprade, dňa: 18.10.2019

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa: